Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0. o
74 — 500 Chojna, ul. Stowiariska 1

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
o udzielenie zamowienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/D0/02/2020

wg rozdzielnika

ZP/D0O/02/2020 — 38/2020 Chojna, dnia 23.09.2020 r.

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania
pn.: .Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opeja  wykupu nowego samochodu
specjalistycznego  do  odbioru  odpadéw  dla  Przedsiebiorstwa  Ustug  Komunalnych
w Chojnie Sp. 7z 0.0.". ozn. sprawy: ZP/DO/02/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami Wykonawcy
dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu na wykonanie zadania
pn.: ,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu specjalistycznego
do odbioru odpadéw dla Przedsi¢biorstwa Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0.0.”.

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasénienie tresci STWZ,
ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu 18.09.2020 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostgpnienie Wykonawcy dokumentéw finansowych Zamawiajacego:

- pelnych sprawozdan finansowych za ostanie 2 lata,

- aktualnie posiadanych FO1,

- o$wiadczenia/zestawienia/informacji o zobowiagzaniach i nalezno$ciach Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Dokumenty w zataczeniu,

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci r osi 4000mm - Rozstaw osi pojazdu pomiedzy osiami 1 — 2 w przedziale 4000 mm
pojazd nadal jest zwrotny na terenach miejskich.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozstawu osi pojazdu pomigdzy osiami 1 — 2 w przedziale 4000 mm.
Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci Akumulatory 2 x 12 V 170 Ah, maloobstugowe — akumulatory stosowane
w wigkszosci pojazddw ciezarowych jako standardowe i wystarczajace do dziatania auta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza akumulatory 2 x 12 V 170 Ah.



Pytanic nr 4:

Czy zamawiajacy dopusci: Druga o$ tylna wleczona, jako Skretna O$ wleczona 7,5 t, kierowana, odcigzana —
przy wadze zabudowy $micciarki trzecia os zawsze bedzie opuszczona tylko pusty pojazd pozwala
na podnoszenie / odcigzenie osi w trakcic jazdy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie,

Odpowiedzi Zamawiajgcego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
ktore wplynelo do Zamawiajacego w dniu 21.09.2020 r.

Pytanie nr 1:

Jako formg¢ odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejmg prosba o ich
zmniejszenie z 0,5% na 0,05%.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przychyla si¢ do prosby o zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,05%.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci silnik o pojemnosci nizszej o maksymalnie 4% niz wymagane 9 litréw? Wykonawca
zobowiazuje sig, ze dostarczy samochéd z silnikiem, ktéry bedzie generowat wymagane wartosci mocy (min.300
KM). Z naszych do$wiadczen wynika, ze 4% r6znica w pojemnosci nie ma wplywu na eksploatacje pojazdu.
W praktyce samochéd ma takg sama dynamike, spalanie, a jedyna dostrzegalna réznica to nizsza pojemno$é
wpisana w dowodzie rejestracyjnym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza silnika o pojemnosci nizszej o maksymalnie 4% niz wymagane 9 litréw.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci, maksymalny moment obrotowy w wysokosci 1400Nm? Wartoé¢ momentu jest
nieznacznie nizsza, ale za to efektywnie mozliwa do wykorzystania w duzo szerszym zakresie predkosci
obrotowej silnika — 1100-16000bt/min.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza maksymalnego momentu obrotowego w wysokosci 1400Nm.

Pytanie nr 4;

Czy zamawiajgcy wymaga wszystkich lusterek elektrycznie sterowanych i podgrzewanych? Lusterka wsteczne
elektrycznie sterowane ma kazdy z producentéw podwozi, natomiast opisywanie, ze pozostate lusterka maja byé
elektrycznie sterowane jednoznacznie wskazuje na jednego dostawce podwozia. Bardzo prosze o zmiane punktu
na ,,Lusterka pojazdu podgrzewane, dodatkowo lusterka wsteczne sterowane elektrycznie”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie wymaga wszystkich lusterek elektrycznie sterowanych i podgrzewanych.



Pytanic nr 5:

Czy zamawiajacy dopusci alternator o maksymalnym pradzie 90A? Taki alternator bez przeszkod naladuje
akumulatory oraz w zupelnosci pokryje zapotrzebowanie na prad przez smieciarke.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza alternatora 90A.

Pytanie nr 6:

Dokumenty umozliwiajgce rejestracje pojazdu, tj. m. in. Wyciag ze $wiadectwa homologacji podwozia, wyciag
ze $wiadectwa homologacji dla kompletnego pojazdu. W tym zapisie jest btad rzeczowy, dlatego bardzo prosze
o wyjasnienie, jakiej homologacji wymaga zamawiajacy? Homologacja pojazdu kompletnego dla samochodu
typu $mieciarka nie istnieje. Takie samochody dostarcza si¢ dwuetapowo — podwozie ma homologacje pojazdu
niekompletnego, ktére po montazu zabudowy $mieciarki moze otrzymac¢ homologacje pojazdu 1l etapu -
homologacja pojazdu skompletowanego. Homologacje pojazdu kompletnego moga otrzymacé tylko te pojazdy,
ktore sa produkowane catkowicie od samego poczatku jako $mieciarka (jednoetapowo) — takich producentow nie
ma na Polskim rynku. Bardzo prosz¢ o zawarcie réwniez mozliwosci dostarczenia do pojazdu zaswiadczenia
»Dopuszczenia jednostkowego” wydawanego przez Transportowy Dozdér Techniczny. Dla zamawiajgcego
nadrzgdna powinna by¢é mozliwo$¢ zarejestrowania pojazdu. Dopuszczenie jednostkowe pojazdu jest
tu dokumentem réwnowaznym, poniewaz jest wydawane przez uprawniony organ homologacyjny i nie jest
w zaden sposob gorsze od homologacji. Zamawiajacy nie moze faworyzowaé producentéw posiadajgcych
homologacj¢, poniewaz nie ma to wplywu ani na proces rejestracji ani na proces uzytkowania pojazdu.
Oba dokumenty sa w $wietle Polskich przepiséw rownowazne. Bardzo prosz¢ o zmiang punktu, jak ponizej:
Wykonawca ma obowiazek dostarczenia dokumentéw pozwalajacych na rejestracje pojazdu na terytorium RP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w Rozdziale 11T Opis przedmiotu
zaméwienia w ust. 1 pkt 7 lit. e. Zamawiajacy dotychczasowy zapis: - Dokumenty umozliwiajace rejestracje
pojazdu, tj. m. in. Wyciag ze $wiadectwa homologacji podwozia, wyciag ze $wiadectwa homologacji dla
kompletnego pojazdu, zastgpit zapisem: - Kompletna dokumentacje umozliwiajaca na rejestracje pojazdu
na terytorium RP. Tym samym zostala zmodyfikowana tres¢ odpowiedzi Zamawiajacego na pytanie
Wykonawcy w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ, ktore wplyneto do Zamawiajgcego
w dniu 17.09.2020 r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacj¢, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajacego sg lub w ciagu ostatnich 12 miesigcy byli
osobami fizycznymi zajmujacymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi wspotpracownikami
PEPa lub cztonkiem rodziny PEPa. Zamawiajacy ma $wiadomo$¢ odpowiedzialnosci karnej za zlozenie
falszywego o$wiadczenia. Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca
2018 r. o przeciwdziataniu praniu pienigdzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedz:

Dane Beneficjentéw rzeczywistych mozna znalezé w Centralnym Rejestrze Beneficjentow Rzeczywistych
na stronie www.crbr.podatki.gov.pl. Beneficjent Rzeczywisty Zamawiajacego w ciagu ostatnich 12 miesiecy
nie byt osoba fizyczna zajmujaca eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskim wspotpracownikiem PEPa
lub czlonkiem rodziny PEPa

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na e-Fakture dostarczana na wskazany przez Zamawiajacego na adres e-mail?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na e-Fakture dostarczang na adres e-mail.



Pytanic nr 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wnicsienie oplaty wstepnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy
Leasingu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wniesienie oplaty wstepnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy

Leasingu. Opfata wstepna zgodnie z zapisem w SIWZ zostanie oplacona do dnia protokélarnego odbioru
Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby termin platnosci rat leasingowych okredli¢ na 12 dzien kazdego
miesigca?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na platno$¢ rat leasingowych ma 12 dzien kazdego miesiaca.
Pytanie nr 11:

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w ktérym zostanie ubezpieczony przedmiot
zaméwienia?

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt podpisanej Umowy Generalnej waznej do dnia 31.12.2021 r., w tym okresie Zamawiajacy
ubezpieczy pojazd w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A..

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby beneficjentem polisy byt Wykonawca (wlasciciel przedmiotu zaméwienia)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w polisie jako wlasciciel wskazany bedzie Wykonawca.

Pytanie nr 13:

Z uwagi na fakt, ze przedmiot zamdwienia stanowi wlasno$¢ Wykonawcy przez caty okres trwania umowy
leasingu powinien zosta¢ ubezpieczony w pelnym zakresie w tym powinien zawiera¢ polis¢ AC. Prosimy
o informacje zwrotne czy pojazd bedzie objety ochrong AC?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w Rozdziale 111 Opis przedmiotu
zaméwienia w ust. 1 pkt 4 lit. 1. Zamawiajacy dotychczasowy zapis: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo
wyboru ubezpieczyciela w pelnym zakresie OC/NNW. Zamawiajacy bedzie ponosil koszty ubezpieczenia
przedmiotu leasingu, zastapil zapisem: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela w petnym
zakresie OC/AC/NNW. Zamawiajacy bedzie ponosit koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu.

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie begdzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamoéwienia
w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu zamoéwienia.



Odpowiedz:

Zamawiajacy polwierdza, ze ubezpieczenie bedzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamowienia
w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu podaé¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnos$ci zwigzanych z obstuga serwisowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z obstugg serwisowa. Powyzsze nie

zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialno$ci za realizacje obowigzkow umownych, w tym $wiadczen
gwarancyjnych i serwisowych.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajagce z aktualnie obowigzujacej Tabeli Optat
i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy)? Charakter tych czynnosci jest ewentualny, dlatego nie mozna
przewidzie¢ wysoko$¢ tego typu optlat i ujaé ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca TOIP jest
publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowigzujacej Tabeli Oplat
i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy).

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy Przedmiotu zaméwienia do dnia 31.12.2020r?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu dostawy Przedmiotu Zamoéwienia do dnia 31.12.2020 1.
Pytanie nr 18:

Czy na potwierdzenie zdolnosci technicznej i zawodowej Zamawiajacy dopuséci wykaz dostaw potwierdzony
podpisanym bez zastrzezen Protokotem Odbioru Przedmiotu zaméwienia.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie, jednak z Protokotu Odbioru Przedmiotu Zamoéwienia
ma wynikaé, iz dostawy zostaly prawidlowo/ nalezycie wykonane i prawidlowo ukonczone.

Pytanie nr 19:

Prosimy o okreslenie rocznego przebiegu pojazdéw i motogodzin niezbgdnego do okreslenia serwisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz roczny przebieg pojazdu okresla na ok 20000 km, natomiast Zamawiajacy
nie posiada wiedzy na temat ilosci motogodzin.



Pytanie nr 20:

Prosz¢ o wyjasnienie czy obsluga serwisowa opisana przez Zamawiajacego ma obejmowaé opony, klocki
i akumulatory? Wnosz¢ o wykluczenie ww komponentow z wymaganego serwisu poniewaz nie jeste$my
w stanie okredli¢ okresu wymiany komponentow. Dostawca nie jest w stanie rzetelnie okresli¢c kosztéw
ww komponentow poniewaz konieczno$¢ ich wymiany jest uzalezniona w glownej mierze od warunkow
eksploatacji (m.in. warunki drogowe w przypadku opon) i sposobu eksploatacji (styl jazdy kierowcy- klocki).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wytacza z wymaganego serwisu opony, klocki i akumulatory.

Odpowiedzi Zamawiajgcego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
ktére wplynelo do Zamawiajgcego w dniu 22.09.2020 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby warto$¢ wykupu zostata uiszczona wraz z ostatnig ratg leasingowa dla
zachowania 36miesigcznego okresu leasingu?

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na uiszczenie wartosci wykupu wraz z ostatnig ratg leasingu.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy ubezpieczy przedmiot Zamoéwienia w pelnym zakresie wymaganym przez Finansujgcego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapis w SIWZ. Zamawiajacy informuje, iz ubezpieczy pojazd w pelnym zakresie,
tj. OC/AC/NNW.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy ubezpieczy pojazd od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do czasu wykupu pojazdu od
Finansujacego lub w przypadku nieskorzystania z prawa wykupu do czasu zwrotu pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz ubezpieczy pojazd od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do czasu wykupu
pojazdu od Finansujacego.

Pytanie nr 4:

W zwigzku z konieczno$cig przeprowadzenie weryfikacji zdolnosci kredytowej prosimy o udostgpnienie
sprawozdania finansowego za 2019r oraz Bilansu i Rachunku Zyskéw i Strat za biezacy okres 2020r ( lub FO1
za 2020). Prosimy réwniez o zestawienie zobowigzan tj. kredytéw, leasingéw i pozyczek.

Odpowiedz:
Dokumenty w zalaczeniu.
Pytanie nr 5:

Prosimy o zmiang terminu sktadania ofert na 02-10-2020.



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianc terminu sktadania ofert.
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe o pojemnosci - 21m’
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zabudowe o pojemnosci - 21m3

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe w kolorze bialym RAL 90107
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zabudowe w kolorze biatym RAL 9010.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwozia wyposazonego w akumulatory o pojemnosci 140 Ah zgodnie
z zaleceniami producenta podwozia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie podwozia wyposazonego w akumulatory o pojemnosci 140 Ah zgodnie
z zaleceniami producenta podwozia.

Pytanie nr 9:

Dear Sir\Madam,

Sub: Delivery In The Form Of Operating Lease With The Option Of Purchasing A New Specialist Car For
Waste Collection For Przedsiebiorstwo Uslug Komunalnych W Chojnie Sp. Z O. O.
Tender No.: 585819-N-2020

We are interested in participating in the tender
mentioned above hence want to get more information about the same.
Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to provide us the
following details before we buy the document:

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.
2) Soft Copy of the Tender Document through email.
3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.
4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
5) Estimated Budget for this Purchase
6) Any Extension of Bidding Deadline?
7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?
We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our purview. Also we would
like to be informed of future tenders from your organization. Hence, we request you to add our name to your
bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders. We will be highly obliged if you can send
us your complete & latest contact information. This will help us reaching to you faster. Please revert back to this
same mail.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy Pzp postgpowanie o udzielenie zaméwienia prowadzi
sie w jezyku polskim, w zwigzku z czym Zamawiajacy prosi o kierowanie wszelkiej korespondencji dotyczacej
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przedmiotowego postepowania w jezyku polskim. Informujemy rowniez, ze wszelkie dokumenty
do powyzszego postepowania znajdujg si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego: www.bip.pulcchojnu.pl.

Pytanie nr 10:

W SIWZ jest: ,,Podwozie wraz z zabudowa nie moga by¢ wyzsze niz 3,40 m,” Czy zamawiajgcy dopusci pojazd
o wysokosci 3,53 m ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci 3,53 m.

Prezes Zarzadu /

Marian Karwan {4 | /

Kierownik Zamawiajycego

Oftrzymuja wg rozdzielnila:

1. Wykonawcy,
2. ala.

Odpowiedzi Zamawiajacego w ramach zlozonepo wniosku o wyjasnienic tresei SIWZ zamieszezono na stronie internetowe]

infepralng czedé SIWZ.




